

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Согласно Приложения № 1; № 109.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
10 календарных дней. Самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «26» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «26» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/13.03.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Авт. выкл. ВА47-63	3P 50A х-ка С TDM (SQ0218-0024)	шт.	1	1 720,00	1 720,00
2	Кабель	ВВГнг(А)-LS 5х6,0	м	70	1 235,00	86 450,00
3	Авт. выкл. ВА47-63	3P 25A х-ка С TDM (SQ0218-0021)	шт.	2	1 380,00	2 760,00
4	Кабель	ВВГнг(А)-LS 5х2,5	м.	30	465,00	13 950,00
5	Корпус металлический ЩРН-12	(220*300*125)	шт.	1	4 170,00	4 170,00
6	Труба гофр.	ПНД d32 с зондом (50 м) легкая TDM (SQ0413-0004)	м	50	175,00	8 750,00
7	Кабель канал	ЕКТ 40х25 (32м.)	шт.	20	315,00	6 300,00
8	Крепеж-клипса	для трубы 32мм (50 шт.) TDM (SQ0405-0004)	шт	200	20,00	4 000,00
9	Дюбель-гвоздевой	потайн. 6*60	шт	200	9,00	1 800,00
10	Шина "N"	нулевая с изолят. на DIN-рейку 8*12мм стойка бол. 6гр. TDM (SQ0801-0030)	шт	2	505,00	1 010,00
11	Провод	ПУНП 2*2,5 (250) (105498)	м.	120	175,00	21 000,00
12	Корпус металлический ЩРН-12	(220*300*125)	шт.	1	4 170,00	4 170,00
13	Авт. выкл. ВА47-63	1P 40A х-ка С TDM (SQ0218-0007)	шт.	1	425,00	425,00
14	Авт. выкл.	ВА47-63 1P 25A х-ка С TDM (SQ0218-0005)	шт.	4	360,00	1 440,00
15	Коробка распаячная	KP 75*75*28 ОП IP40 TDM (SQ1401-0205)	шт	30	195,00	5 850,00
16	Розетка	16-260 (2-я. о/у, 16А, IP20)	шт.	12	460,00	5 520,00
17	Выключатель	A 16-131 (о/у, 6А, IP20) (90)	шт.	8	420,00	3 360,00
18	Выключатель	A 56-134 (2кл. о/у, 6А, IP20)	шт.	3	460,00	1 380,00
19	Кабель канал	ЕКТ 15х10 (100)	шт.	40	95,00	3 800,00
20	Кабель канал	ЕКТ 40х16 (48м.)	шт	30	265,00	7 950,00
21	Дюбель-гвоздевой	потайн. 6*40	шт.	300	7,00	2 100,00
22	Изолента	ПВХ 0,13*19*10м (500)	шт.	4	85,00	340,00
ИТОГО:						188 245,00